

امت اسلامی فریاد کمک خواهی مسلمانان فلسطین را بشنود



امام جمعه اهل سنت بندر لنگه تأکید کرد: امت اسلامی باید از خواب غفلت بیدار شود و فریاد کمک خواهی مسلمانان فلسطین را بشنود.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شیخ مسعود راهبر، امام جمعه اهل سنت بندر لنگه، شنبه 10 اردیبهشت در وبینار «قدس؛ محور وحدت ادیان و مذاهب» که به همت معاونت امور ایران مجمع تقریب برگزار شد، اظهار داشت: امروز حال و روز فلسطین ما و مسجد الاقصای ما خوب نیست. در ماه مبارک رمضان اولین قبله گاه مسلمانان و محل عبادت دلدادگان الهی یعنی مسجد مورد تاخت و تاز غاصبان صهیونیستی قرار گرفته است. دیدن صحنه های درد آور که دل هر انسان آزاده از هر کیش و مذهبی را به درد می آورد، زنان و کودکان مظلومی که زیر چنگال صهیونیسم غاصب لگدمال می شوند، پیرمردان سالخورده ای که فرزندشان را از دست داده اند، بسیار دشوار است.

وی افزود: نزدیک به سه قرن است که مسجد الاقصی و فلسطین مورد تاخت و تاز صهیونیسم غاصب قرار گرفته است. ما در برهه ای از زمان به سر می بریم که متأسفانه بسیاری از حکام به نام اسلام دست دوستی به

صهیونیسم غاصب می دهند و این درد سهمگین تر از کشتار مسلمانان در فلسطین اشغالی است. چرا که ما طبق آیه شریفه قرآن کریم سفارش شده ایم که یهود و نصارا را دوست و ولی خود قرار ندهیم.

راهبر ادامه داد: از صدر اسلام تا امروز یهود غاصب دشمن قسم خورده ما مسلمانان بوده است چه یهودیان بنی قریظه و بنی نظیر مدینه و چه ددمنشان امروز استکبار جهانی. امت اسلامی باید از خواب غفلت بیدار شود و فریاد کمک خواهی مسلمانان فلسطین را بشنود. امروز باید بیش از پیش به فلسطین توجه کنیم که در ماه مبارک رمضان این چنین مورد هجمه قرار می گیرند.

این عالم اهل سنت ادامه داد: مسئله فلسطین مسئله یک کشور نیست بلکه مسئله اول و مهم امت اسلامی است. لذا امتی که فتوحات فراوانی را از صدر اسلام تا امروز داشته است نباید این چنین مورد هجمه دشمن قرار گیرد.

وی تأکید کرد: امروز فرصتی است برای ابراز محبت و همدردی ما به مردمان مظلوم غزه و فلسطین است.

راهبر تصریح کرد: مسئله فلسطین مسئله حیثیت و شرف امت اسلامی است پس امت اسلامی باید به آن توجه بیشتری داشته باشد. امروز آحاد امت اسلامی باید هوشیار و بیدار باشد زیرا نابودی اسرائیل نزدیک است. «الیس الصبح بقریب».

وی اظهار کرد: امت اسلامی در اقصی نقاط جهان بیدار شده و به خود آمده اند و حس انتقام جویی برای دفاع از کیان امت اسلامی در آنان بیدار شده است. لذا همه ما در آخرین جمعه ماه رمضان فریاد نابودی صهیونیست های غاصب و پلید را سر دادیم و از خداوند سبحان خواستاریم که به زودی سرزمین بیت المقدس و مسجد الاقصی را از لوٹ صهیونیست های غاصب پاک فرماید و جهان بشریت را از مکر اسرائیل رها سازد.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد که با اتکال به خدای سبحان، خودباوری، ایجاد روحیه جهادی در جوانان و فریاد نابودی صهیونیسم همه ما به زودی شاهد نابودی این غده سرطانی در جهان باشیم و آن روز نیز نزدیک است و امت اسلامی در آنجا نماز را اقامه خواهد نمود.